UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-KH&ĐMST

V/v đề nghị phối hợp đưa tin, tuyên

truyền Ngày hội Đổi mới sáng tạo

và Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày   01   tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 18/9/2025 của UBND tỉnh về

tổ chức Ngày hội Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm

2025, Sở Khoa học và Công nghệ được UBND tỉnh giao chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị, địa phương tham mưu tổ chức Ngày hội Đổi mới sáng tạo

và Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 tại xã Măng Đen, tỉnh Quảng Ngãi

từ ngày 24 đến 25/10/2025 với chủ đề: “Hội tụ nguồn lực khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số - Vì một Quảng Ngãi phát triển nhanh và bền

vững”.

Để thông tin Ngày hội Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025 đến với người dân và thu hút sự tham gia của nhiều thành phần, Sở

Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình

Quảng Ngãi phối hợp tuyên truyền, đưa tin các sự kiện của Ngày hội.

Thông tin liên hệ: Bà Hồ Thị Thanh Vân, Chuyên viên phòng Quản lý

Khoa học và Đổi mới sáng tạo-Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại: 0986647108.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Báo và Phát thanh, Truyền

hình Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CĐS&ĐMST;

- Phòng BCVT&CĐS;

- Lưu: VT, KH&ĐMST(NTQ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-10-01T11:16:20+0700

		2025-10-01T11:43:49+0700

		2025-10-01T11:43:49+0700